REQUERIMENTO Nº 351/16

Senhora Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Deputado Federal Silvio Torres, objetivando o agendamento de

emenda parlamentar no próximo orçamento da União no valor de R$ 300 mil ao nosso

município, que será utilizado na compra de 3 academias ao ar livre para serem instaladas nos

bairros Lagoa Seca, Mário Covas e Itamarati.

Plenário Vereador José Ikeda, 10 de outubro de 2016.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador